ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

 20 июня 2023 года                                                                                         № 19
с. Чаромское

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 30.06.2020 года № 29 «Об установлении размера стоимости движимого имущества,  подлежащего учету в реестре муниципального имущества  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424, руководствуясь ст. 22 Устава  сельского поселения Сиземское, Совет поселения РЕШИЛ:
         1. В решение  Совета сельского поселения от 30 июня 2020 года № 29 «Об установлении размера стоимости движимого имущества,  подлежащего учету в реестре муниципального имущества  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района» внести следующие изменения:
- в пункте 1  цифры и слова «40000 (сорок тысяч)» заменить цифрами и словами «10000,00 (десять тысяч)».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести», подлежит  размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения Сиземское                                               А.В. Аршинов